
DECRETO DIRIGENZIALE N. 183 del 11 luglio 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE FORMAZIONE
PROFESSIONALE - Pubblicazione delle risultante relative alla verifica di ammissibilità delle candidature preve-
nute ai sensi dell’Avviso -Progetti Integrati ‘ Città Capoluogo - da realizzare con il contributo del F.S.E. ‘ P.O.R.
Campania 2000/06.- Rettifica.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE

Premesso

* che con Decreto del Dirigente del Settore Formazione Professionale n. 28 del 18/02/2005, pubblicato sul
B.U.R.C. n. 14 del 2/02/05, è stato approvato l’Avviso pubblico multimisura per l’attuazione degli interventi for-
mativi programmati nell’ambito dei Progetti Integrati “Citta’ Capoluogo”;

* che il suddetto Avviso prevedeva che l’istruttoria di ammissibilità/approvabilità venisse eseguita dal Set-
tore Formazione Professionale - Servizio Progetti Integrati e Azioni Innovative;

* che l’istruttoria di cui al punto precedente si riferisse alla verifica dei requisiti specificamente indicati
nell’Avviso di che trattasi;

* che con Decreto del Dirigente del Settore Formazione Professionale n. 134 del 09/06/2005, sono state ap-
provate “le risultante relative alla verifica di ammissibilità delle candidature prevenute ai sensi dell’Avviso
-Progetti Integrati ‘ Città Capoluogo ‘- da realizzare con il contributo del F.S.E. ‘ P.O.R. Campania 2000/06";

* che dalle risultante relative alla verifica di ammissibilità delle candidature prevenute risultava escluso, tra
gli altri, l’Ente ARCI Nuova Associazione in quanto non in regola con l’accreditamento segnato con il n. 149/1

Considerato

* con nota raccomandata AR n. 12674728187-3 del 22/06/2005, di pari oggetto, il Soggetto Proponente
ARCI Nuova Associazione di Avellino, dichiarava che il proprio codice di accreditamento risultava essere
149/4 e richiedeva, pertanto, di verificare l’esattezza di quanto riportato sui formulari di presentazione dei pro-
getti a valere sull’Avviso indicato in oggetto e protocollati con i codici di ufficio n. 546 e 547.

Verificato

* che sui formulari di cui sopra il codice di accreditamento riportato risultava 149/4;

* che nel data base dei progetti pervenuti, per mero errore materiale, ai progetti in questione è stato asse-
gnato il codice di accreditamento 149/1;

* che per effetto di tale errore materiale i progetti di che trattasi sono stati esclusi in quanto non conformi al
requisito dell’accreditamento;

Vista

* la nota n. 570912 del 01/07/2005 del Settore Orientamento Professionale con la quale si trasmette lo stato
di avanzamento per la procedura di accreditamento dell’Ente ARCI Nuova Associazione cod:149/4 che ha pre-
sentato la domanda per l’Avviso Pubblico multimisura per l’attuazione degli interventi formativi programmati
nell’ambito dei Progetti Integrati “Città Capoluogo;

Ritenuto

* alla luce dell’esame svolto, di dichiarare ammissibili alla valutazione i progetti presentati dall’Ente ARCI
Nuova associazione e protocollati con i codici di ufficio n. 546 e 547;

Visto:

* Il P.O.R. - Campania 2000/06;

* La delibera di G.R. n. 2294/04;

* La delibera di G.R. n. 6202/02;

* la delibera di G.R. n. 3466 del 03/06/2000;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005



* Il D.D. n. 28 del 18/02/2005;

* Il D.D. n. 134 del 09/06/2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Formazione Professionale nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Progetti Integrati e Azioni Innovative FSE

DECRETA

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato

* di dichiarare ammissibili alla valutazione i progetti presentati dall’Ente ARCI Nuova associazione e pro-
tocollati con i codici di ufficio n. 546 e 547;

* di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n. 5 del 12 Luglio
2000

* di inviare copia del presente atto all’AGC 17, ai Responsabili delle misure 3.11 e 3.14 e al Servizio Comu-
nicazione Integrata per la immissione sul sito www.regione.campania.it .

11 luglio 2005

Il Responsabile
dott.sa Maria Adinolfi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 18 LUGLIO 2005




